REQUERIMENTO DESPAC HO

lui-, gl '

Nº ______*Ofº?_3_?_lí___# Requisita proviíiiÉciEx/Zlíarra a poda das
palmeiras e roça 0 canteiro localizado na
av. Heraclito Fontoura sobral Pinto defronte ao
Shopping Plaza Mirante Sul no bairro Guaporé

Senhor Presidente

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

Fui procurado por moradores próximos a av. Heráclito
Fontoura Sobral Pinto, que afirmam que defronte ao Shopping Plaza
Mirante Sul, há um canteiro que está sem cuidados de jardinagem e
apresenta mato alto, necessitando de roçada e poda das palmeiras.

EXPEDIENTE:

ATO Nº OF. Nº DATA / ,' FUNCIONÁRIO

;; Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Diante da necessidade exposta pelos moradores, solicito que
esta Câmara Municipal aprove o presente requerimento, a fim de que se
comunique ao Poder Executivo, para que seja providenciada avaliação e
intervenção da limpeza no local, a fim de proporcionar aos munícipes as
condições mínimas necessárias de limpeza ao local.

Requeiro ainda conhecer a previsão para os serviços, a fim de
acompanharmose comunicarmos aos munícipes.

Atenciosamente,

Ribeirão Preto, 14 de setembro de 2018.

vêz/«MZ?
Fa ano Guimarães

VEREADOR

EXPEDIENTE:

ATO Nº OF. Nº DATA ,' / FUNCIONÁRIO IJ